"$§à.r?..*:i
.rq.ffiait

Prêíêiturà

DECRETA
Art' 10 Fica o Executivo autorizado, a abertura de crédato adicional especial no valor de Rg
9OO.OOO,OO (novecentos mil reais) para as seguintes dotações orçamentárias, a saber:

DECRETO No 1.620/20

Estado de São Paulo,
16/07 /2O2O.

Cajati (SP), 16 de lulho de 2.020.

.DISPÕE soBRE A ABERTURA DE cRÉDTTo ADICIoNAL
ESPECTAL EM RUBRICAS QUE ESPECTFTCA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS-.

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, prefeito do Município de Cajati,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei No 1766 de

EDUCÂR PÂRÂ CPESCER.

cárgos previstos para execução do artigo
2019 e provável Excesso de Arrecadação

CAJATI

icflção, revogada as disposições em

Art. 20 O recurso necessário para atendimento dos en
anterior, serão provenientes de Superávit Financeiro de
no Exercício de 2.020, na Fonte 05 - Governo Federal.

esu u .l

REGISTRE.SE, PUBLIQ -SE E RA-SE.

LUC
Prefeito nicípio de Cajati

DA INISTRAÇA

RCISI ANTUNES DUARTE

)
o

RDEIRO

REGISTRADO E PUBLICADO NO SERVIÇO
MUNICIPAL DE CA]ATI, 16 de jutho de 2020.

olo ,*.r.rrr*

o2 PODER EXECUTIVO FICHA VALOR - R$
DO MUNICIPAL DE SAUDEFUN

o2.10,o3 DIVISAO DE ATENçAO A SAUDE
10.301.0039.2104 ATENDIMENTO EMERGENCIAL DECORRENTE

CORONA
3.1.90.11 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal - FONTE

05
764 480.000,00

o2.10.04 DIVI O DE PRONTO ATENDIMENTO
10.302,0O39.2104 ATENDIMENTO EMERGENCIAL DECORRENTE

CORONA
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal - FONTE
01

765 420.000,00

TOTAL DAS SUPLEMENTA ç ES 9OO.OO0,OO

PRAçA OO PAçO MI,NIcIpAL. Nô Io - cENÍRo - cEP: n95o-ooo - cAJÂTI/sP
srr E: *Ú*...i.ti.sp.qov.6./51t. I FoNE: (r3) 3a54 aToo

DAC

iretor do Departamento de Administração

o 2.10

3.1.90. 1 1

Art, 30 Este Decreto entrará em vigor na data
contrá rio.